关于开展2021年度（对2020年的奖励）航运物流业政策兑现申请

工作的通知（第一批）

各有关单位：

根据《广州南沙新区（自贸片区）促进航运物流业发展扶持办法》、《广州南沙新区（自贸片区）促进航运物流业发展扶持办

法实施细则（修订稿）》规定，我办现开展2021年度航运物流业政策兑现（第一批）申请受理工作。现就有关事项通知如下：

一、申报时间

集 中 受 理 申 请 时 间 为 2021 年 4 月 8 日 -2021 年 5 月 8 日 ， 请 申 报 单 位 在 该 期 限 内 南 沙 区 企 业 综 合 服 务 平 台

（https://qiye.gzns.gov.cn/）提出申请，逾期不申请视同自动放弃。

二、申报条件

本次开展的是2021年度（对2020年的奖励）广州南沙新区（自贸片区）促进航运物流业发展扶持政策奖励（第一批）申报工

作，即奖励时间为2020年1月1日至2020年12月31日。申请企业需结合实际情况按年度申报，其中年度内申报内容涉及不同类别的，

按相关业务进行分类申报。

相关业务申请条件及材料详见南沙区企业综合服务平台（https://qiye.gzns.gov.cn/）申请办事指南页面。

三、申报流程

凡符合申报条件的企业，请登录南沙区企业综合服务平台（https://qiye.gzns.gov.cn/）进行注册，在线提交申请材料扫描

件/电子版。事项预审通过后，按照办事指南要求带齐所有申报材料到南沙人才一站式政务服务大厅3-8号窗口递交。

四、办事地址和受理时间

南沙人才一站式政务服务大厅3-8号窗口

地址：广州市南沙区海滨路167号(中国(广州)人力资源服务产业园、南沙国际人才港)二楼

联系电话：020-22210855；邮箱：nanshazcdx@qq.com

受理时间：周一到周五:上午9:00-12:00；下午13:00-17:00

法定节假日除外。

五、政策咨询及联系方式

广州南沙新区（自贸片区）促进航运物流业发展扶持办法奖励的具体情况可与我办工作人员联系。

联系方式：020-39078067、020-39054050

特此通知。

 广州南沙经济技术开发区口岸工作办公室

                                 2021年4月7日

附件1：关于开展2021年度（对2020年的奖励）航运物流业政策兑现申请工作的通知（第一批）.pdf

发布部门：口岸工作办公室
发表时间：
2021-04-07分享到：
 
 
 
  【字体大小： 大 中 小 】
打印

政策兑现通知公告
>详情

关于开展2021年度（对2020年的奖励）航运物流业政策兑现申请工作的通知（第一批）

返回

2016 © 广州市南沙区人民政府 ICP备案号：粤ICP备10041711号-3

粤公网安备 44011502000005号  网站标识码： 4401150002

建议使用Chrome、360、QQ、FireFox等主流浏览器（极速模式）

航运物流业政策
 办事员登录
 |
企业登录









https://qiye.gzns.gov.cn/file_download/n0/notice/20210407/pdf/374695/%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%952021%E5%B9%B4%E5%BA%A6%EF%BC%88%E5%AF%B92020%E5%B9%B4%E7%9A%84%E5%A5%96%E5%8A%B1%EF%BC%89%E8%88%AA%E8%BF%90%E7%89%A9%E6%B5%81%E4%B8%9A%E6%94%BF%E7%AD%96%E5%85%91%E7%8E%B0%E7%94%B3%E8%AF%B7%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5%EF%BC%88%E7%AC%AC%E4%B8%80%E6%89%B9%EF%BC%89.pdf
https://qiye.gzns.gov.cn/policyInfo/notice
javascript:void(0)
http://www.beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44011502000005
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44011502000005
https://qiye.gzns.gov.cn/
https://qiye.gzns.gov.cn/clerkLogin
javascript:void(0);